
Strojírenský zkušební ústav, s.p.,
Hudcova 424/56 b, 621 00 Brno

►

◄
SMLOUVA O ČINNOSTECH V PROCESU POSUZOVÁNÍ SHODY

uzavřená podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy: B-59866/39
Smluvní strany;

Kontrolor: 
obchodní firma: 
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo účtu EUR: 
telefon:
statutární zástupce: 
zmocněnec pro 
podpis smlouvy: 
kontrolor je plátcem DPH
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A XXIV, vložka 645 
Objednatel:
►

◄
Výše uvedeni zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat 
a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

(pokračování na straně 2)

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Česká republika 
00001490 DIČ; CZ00001490
Komerční banka a.s., pobočka Brno - město 
11207621/0100 
27-0499690257/0100
+420 541120111 fax; +420 541211225
Ing. Tomáš Hruška, ředitel

^Zkontrolujte, prosím, Vaši obchodní firmu a doplňte chybějící údaje; na toto jméno budou znít veškeré námi vystavené dokumenty.

Smlouva ES-NVv 19.00
(platí od 2017-07-01)



strana 2 (celkem 4)

čl. 1. Předmět smlouvy

1.1. S odvoláním na objednávku (ev. č. objednávky B- 59866 doručené dne 2017-07-13) zadává objednatel 
kontrolorovi úkol: posoudit výrobek podle technických norem - viz čl. 1.3.

»

Smlouva ES-NVv 19.00
(platí od 2017-07-01)



strana 3 (celkem 4)

Smlouva ES-NVv 19.00
(platí od 2017-07-01)



5.10 Smluvní strany se dohodly, že obchodní tajemství představující konkurenčně významné, určitelné, 
ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které s nimi souvisejí a které 
zajišťují ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, představují údaje vymezené v této smlouvě 
značkami:
► (tj- začátek obchodního tajemství)
< (tj. konec obchodního tajemství)
Tyto údaje jsou vyloučeny z uveřejněni i jako metadata a budou v textu vkládaném do registru smluv 
znečitelněny.
Za uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv odpovídá Strojírenský zkušební ústav, s.p.

Smlouva ES-NV v 19.00
(platí od 2017-07-01)


